教处字[2015]  50号

关于2016年全国大学生英语竞赛
（NECCS）参赛报名的通知

各院部：

根据教育部全国高等学校大学外语教学指导委员会和山东省大学外语教学研究会《关于2016年全国大学生英语竞赛（NECCS）的通知》精神，2016年全国大学生英语竞赛（NECCS）报名已经启动，现将参赛的有关事宜通知如下：

一、竞赛性质及类别

全国大学生英语竞赛是高等学校大学外语教学指导委员会和高等学校大学外语教学研究会组织的全国范围的考查大学生英语综合能力的竞赛活动，以激发广大学生学习英语的积极性，鼓励大学阶段英语学习优秀的大学生。我校自2007年以来组织学生参加了9届竞赛，均取得较好成绩。

竞赛分A、B、C、D四个类别。其中，A类考试适用于研究生参加；B类考试适用于英语专业本、专科学生参加；C类考试适用于非英语专业本科生参加；D类考试适用于体育类和艺术类本科生和非英语专业高职高专类学生参加。我校所有年级学生均可报名参加相应类别竟赛。

二、竟赛时间及方法

本竞赛分笔试初赛、笔试决赛和口试决赛三个阶段。笔试初赛于2016年4月10日（星期日）上午9：00-11:00点全国统一时间举行，我校在校本部和南校区同设考点。初赛由全国统一命题，包括笔试和听力两部分，满分150分，其中听力30分。
决赛定于2016年5月8日（星期日）上午全国统一时间举行，由山东省竞赛组委会统一组织，地点另行通知。决赛由全国统一命题，包括笔试和口试两部分。其中笔试150分，口试50分。
三、竞赛奖励等级

本次竞赛共设四个国家奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖、三等奖。获特等奖的学生可以参加全国大学生英语竞赛组织委员会组织的全国范围的2016年暑期“全国大学生英语夏令营”。

四、报名时间及考试费用
1、报名时间段
2015年12月16日-12月25日

2、报名考试费用
根据相关部门《关于2016年全国大学生英语竞赛（NECCS）的通知》精神固定的收费标准为30元，含初赛、决赛所有费用。以班级为单位收齐后，由大学外语教学部于12月28日前交到学校财务处。
报名材料在大学外语教学部备案登记后，上报全国大学生英语竞赛组委会。
五、报名方式
1、报名参加A、C、D类学生的非英语专业学生

· 报名登记

2014、2015级学生以教学班级为单位填写报名登记表，2012、2013级学生以专业班级为单位填写报名登记表，电子版发往3284389767@qq.com。
· 报名交费
   以班为单位统一收齐考试费用后，打印纸质版报名登记表，在规定时间内由班级负责人交往大学外语教学部办公室汇总后，统一报学校财务处。
   愿意通过银行转账缴费的班级，报名登记时需同时携带班级报名登记表纸质版以及银行回执单。

· 开户名：李群

  开户行：中国银行泰安市分行

   账号：621786000002705934

· 收集报名资料时间及地点
   收集资料：报名登记表、考试费（现金或持银行回执）、班级负责人姓名、电话等。

      校本部：12月23日全天、24-25日上午

      地点：理工楼B2021

      南校区：12月24-25日下午

      地点：综合楼C803

      联系人：纪老师

         电话：6715876、15288927996

    2、报名参加B类的英语专业学生，报名信息及费用交由外国语学院办公室。

大学生英语竞赛活动由我处统一协调，大学外语教学部具体实施。根据相关文件通知精神，将竞赛通知到各班学生，以班为单位按指定方式办理报名手续。请各院部高度重视这次全国大学英语竞赛活动，争取再次取得优异的竞赛成绩。

                        二〇一五年十二月十五日
PAGE
1